
Bur n. 155 del 23/12/2022

(Codice interno: 491609)

AZIENDA ULSS N. 1 DOLOMITI
Deliberazione del Direttore Generale n. 1377 del 5 dicembre 2022. Approvazione graduatorie provinciali definitive

dei medici specialisti ambulatoriali interni, medici veterinari e altre professionalità sanitarie ambulatoriali (biologi,
psicologi) valide per l'anno 2023.

Il Direttore della Direzione Amministrativa Territoriale, dott. Gianluca Romano, proponente della presente deliberazione, sulla
base dell'istruttoria svolta dalla Responsabile del procedimento, dr.ssa Lina Dal Farra, riferisce quanto segue:

Premesso che l'art. 19 dell'ACN per la regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni, medici
veterinari ed altre professionalità sanitarie ambulatoriali (biologi, chimici, psicologi) del 30.03.2021 disciplina le procedure per
la formazione delle graduatorie annuali da utilizzare per il conferimento degli incarichi;

Tenuto conto che il comma 7 del sopracitato articolo 19 stabilisce che l'Azienda sede del Comitato Zonale di riferimento
provvede alla formazione di una graduatoria provinciale per titoli, con validità annuale, per ciascuna branca specialistica,
secondo i criteri di cui all'allegato 1, relativamente agli specialisti ambulatoriali ed ai veterinari, e per ciascuna categoria
professionale, secondo i criteri di cui all'allegato 1, per gli altri professionisti; il successivo comma 8 prevede che la graduatoria
provvisoria sia resa pubblica entro il 30 settembre sul sito istituzionale dell'Azienda sede del Comitato Zonale; il successivo
comma 10 prevede che le graduatorie definitive siano approvate dal Direttore Generale dell'Azienda sede del Comitato Zonale
e inviate alla Regione che ne cura la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale e che tale pubblicazione sul BUR, oltre che sul sito
istituzionale dell'Azienda sede del Comitato Zonale, ne costituiscano notificazione ufficiale;

Atteso che la Direzione Amministrativa Territoriale ha provveduto alla formazione delle graduatorie provvisorie che sono state
pubblicate secondo le disposizioni della richiamata normativa dell'ACN e, nei 15 giorni dalla pubblicazione, non è pervenuta
alcuna istanza di riesame;

Ritenuto, pertanto, di poter procedere all'approvazione delle graduatorie definitive per il conferimento degli incarichi di medico
specialista ambulatoriale interno, medico specialista veterinario, professionista psicologo ambulatoriale, professionista biologo,
relative all'anno 2023 - come allegate alla presente DDG - dando atto che le medesime vanno inviate alla Regione Veneto per
la pubblicazione sul BUR;

Attestata dal Direttore della Direzione Amministrativa Territoriale, dott. Gianluca Romano, l'avvenuta regolare istruttoria del
presente atto in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

per delega del Direttore Generale

conferita con deliberazione n. 675 del 13/06/2022

Richiamato l'ACN 30/03/2021 per la disciplina dei rapporti con gli specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre
professionalità sanitarie;

Richiamato l'Accordo regionale approvato con DD.GRV n. 3220/2005 e n. 1831/2017 e N. 1386/2021;

Preso atto dell'istruttoria condotta dalla Direzione Amministrativa Territoriale;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f., del Direttore Sanitario e del Direttore dei Servizi Socio
Sanitari, ciascuno per le materie di rispettiva competenza;

Con i poteri conferitigli dall'art. 3, comma 6, del decreto legislativo 30.12.1992, n. 502, e successive modificazioni ed
integrazioni;

DELIBERA

Di approvare in via definitiva, per i motivi esposti in premessa ed in conformità a quanto previsto dall'art. 19
dell'ACN del 30.03.2021 le graduatorie provinciali dei medici specialisti ambulatoriali, medici specialisti veterinari,

1. 



professionisti psicologi ambulatoriali, professionisti biologi, allegate al presente provvedimento, di cui fanno parte
integrante e sostanziale, con validità dal 01.01.2023 al 31.12.2023, per l'assegnazione di incarichi di medico
specialista ambulatoriale, medico specialista veterinario, professionista psicologo ambulatoriale, professionista
biologo;
Di demandare l'attuazione del presente provvedimento alla Direzione Amministrativa Territoriale.2. 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all'Albo di questa U.L.S.S. n. 1 per 15 giorni consecutivi dal 06/12/2022.

Il Direttore Generale

(seguono allegati)


	lcqpucjvbmlryzbwfso3dv45.html

